Handbook for football Turf 2012 i FIFA 2015. Base elàstica 
composta de fragments d'escuma de poliuretà flexible de 10 mm 
de gruix, perfecta per a l'absorció d'impactes, reduir el risc de 
lesions i per a un drenatge excel·lent. Producte 100% reciclable. 

quaranta-nou mil set-
cents vint-i-vuit euros            49.728,00 €  

3.2 

Subministrament i instal·lació professional del sistema de 
gespa artificial sostenible per a futbol tipus LIGATURF CROSS 
R 240 14-8. Fibra monofilament de matèries primes reciclades, 
bicolor (verd llima/ verd camp) 100% PE-R de polietilè

[...]

vuitanta-set cèntims          116.675,87 €  

Capítol 4. Control de qualitat 

4.1 Assaig de gespa segons EN 15330-1 
dos mil set-cents dos 
euros amb cinquanta 

cèntims              2.702,50 €  

Capítol 5. Seguretat i Salut 

5.1 Seguretat i Salut mil dos-cents seixanta-
cinc euros              1.265,00 €  

PR-3: Justificació de preus 

Cap. 1 Actuacions prèvies    

1.1 Neteja de canaletes Amidament €/unitat Total 

Neteja i sanejament de les canaletes, amb retirada de les reixes i posterior col·locació un cop 
acabada la instal·lació de la nova gespa.